       RADA GMINY PANKI      
                                        UCHWAŁA NR  22.182.2012
RADY  GMINY  PANKI 
z dnia  28 listopada 2012 roku

w sprawie podatku od środków transportowych na rok 2013. 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia                        8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r  Nr 95, poz. 615; z późn. zm.)  oraz obwieszczeniem Ministra Finansów                 z dnia  2 sierpnia 2012 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych   (MP z 2012 roku , poz. 587)  i obwieszczenia Ministra Finansów   z dnia 8 października 2012 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013 roku (MP  z 2012 roku poz.743 )
Rada Gminy Panki  uchwala:

§ 1. 

Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2013 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony                      i poniżej 12 ton:   

	Dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Rok produkcji 

samochodu
	Wyposażone w katalizator

	
	
	Tak
	Nie

	Pow. 3,5 do 5,5 włącznie
	1998r i wcześniej
	676,-
	 698,-

	
	po 1998r.
	666,-
	 686,-

	Pow.  5,5 do 7,5 włącznie
	1998r i wcześniej
	802,-
	822,-

	
	po 1998r.
	790,-
	812,-

	Pow.  7,5 do 9 włącznie
	1998r i wcześniej
	1072,-
	  1092,-

	
	po 1998r.
	1062,-
	  1082,-

	Powyżej 9

i mniej niż 12 ton
	1998r i wcześniej
	1092,-
	1134,-

	
	po 1998r.
	1082,-
	1102,-


2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej                 niż 12 ton:   

	Dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Liczba osi
	Rodzaj zawieszenia

	Nie mniej niż
	 mniej niż
	
	Pneumatyczne 

lub równoważne
	Inny system zawieszenia

	      12
	15
	2
	1218,-
	1280,-

	15 i więcej
	2
	1726
	1820,-

	      12
	19
	3
	1726,-
	1820,-

	      19
	25
	3
	2142,-
	2268,-

	25 i więcej
	3
	2310,-
	2444,-

	      12
	27
	4 i więcej
	2310,-
	2444,-

	      27
	29
	4 i więcej
	2434,-
	2570,-

	29 i więcej
	4 i więcej
	2892,-
	3058,-


3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton :

	Dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Rok produkcji 

samochodu
	Wyposażone w katalizator

	
	
	Tak
	Nie

	Nie mniej niż
	 mniej niż
	
	
	

	       3,5
	12
	 1998r i wcześniej
	1602,-
	1622,-

	
	
	po 1998r.
	1592,-
	1612,-


4.   Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą   
      o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton :
	Dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Liczba osi
	Rodzaj zawieszenia

	Nie mniej niż
	 mniej niż
	
	Pneumatyczne 

lub równoważne
	Inne  systemy

zawieszenia (resorowe)

	      12
	18
	2
	1270,-
	1466,-

	      18
	25
	2
	1300,-
	1830,-

	      25
	31
	2
	1830,-
	1892,-

	31 i więcej
	2
	2268,-
	2392,-

	      12
	40
	3
	2206,-
	2392,-

	40 i więcej
	3
	3006,-
	3088,-


5.  Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę  

     całkowitą od 7 ton i  poniżej 12 ton 644,- zł; z wyjątkiem związanych wyłącznie 
     z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 
6.  Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę  

     całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
     rolniczą prowadzoną przez podatnika     podatku rolnego :

	Dopuszczalna masa całkowita zespołu             w tonach
	Liczba osi
	Rodzaj zawieszenia

	Nie mniej niż
	 mniej niż
	
	Pneumatyczne 

lub równoważne
	Inny system zawieszenia

	      12
	18
	1
	 582,-
	614,-

	      18
	25
	1
	 800,-
	 852,-

	25 i więcej
	1
	1280,-
	1352,-

	      12
	28
	2
	  852,-
	  926,-

	      28
	33
	2
	1280,-
	1280,-

	      33
	38
	2
	1466,-
	1778,-

	powyżej 38 
	2
	1654,-
	2330,-

	      12
	38
	3
	1404,-
	1778,-

	38 i więcej
	3
	1466,-
	1830,-


7. Od autobusów : 

	Liczba miejsc siedzących
	Rok produkcji
	Wyposażone w katalizator

	Nie mniej niż
	 mniej niż
	
	Tak
	Nie 

	Do 15 włącznie
	1998r i wcześniej
	 1030,-
	 1040,-

	
	po 1998r.
	 1008,-
	 1030,-

	      15
	30
	1998r i wcześniej
	1280,-
	1320,-

	
	
	po 1998r.
	1268,-
	1280,-

	30 i więcej
	1998r i wcześniej
	2018,-
	2090,-

	
	po 1998r.
	1986,-
	2070,-


§ 2. 

Wpłaty podatku można dokonać przekazem pocztowym lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                          mgr inż. Dominik Mirek

